
  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO/DIČ: 70890366/ CZ70890366 

ZASTOUPENÝ: Ing. Josefem Bernardem, hejtmanem Plzeňského kraje 

 
K jednání a 
podepisování ve věci 
VZ oprávněn: 

Mgr. Jiří Leščinský, ředitel KÚPK 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
„Jazykové vzdělávání vedoucích zaměstnanců KÚPK 2019 - 2021“ 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby, zařazená do II. Skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných 

zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

Spisová 
značka: 

CN/102/CN/19 Číslo jednací: 3430/19/CN 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 

 
Cílem veřejné zakázky s názvem „Jazykové vzdělávání vedoucích zaměstnanců 
KÚPK 2019 - 2021“ je uzavření smlouvy o poskytování služeb, která bude v souladu 
s podmínkami danými zadavatelem v písemné výzvě a s nabídkou vybraného 
dodavatele.  
Smlouva o poskytování služeb (dále jen „smlouva“) bude uzavřena na dobu 2 let 
pouze s jedním dodavatelem, který v rámci uvedených 2 let ode dne uzavření 
smlouvy, bude pro zadavatele provádět individuální jazykové vzdělávání vedoucích 
zaměstnanců Zadavatele.  
Předmětem plnění VZ je realizace jazykového vzdělávání 13 vedoucích 
zaměstnanců zařazených do struktury Krajského úřadu Plzeňského kraje ( KÚPK), 
formou individuální výuky v jazyce německém nebo anglickém, po dobu 2 let, v 
časovém horizontu září – červen, odpovídajícím školnímu roku. 
 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK: 

 
do 30. 7. 2019 10.00 hod.  

 
 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

 

číslo Dodavatel Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
(listinná) 

 
L1 

 
Adam Strejc 
Špačková 277/1, Plzeň 3 – Valcha 
301 00 Plzeň 
IČO: 71574549 

 
16. 7. 2019 

 
13:15 h 

 
listinná 

 
Zadavatel zaslal dne 3. 7. 2019 Výzvu k podání nabídky 5 dodavatelům. 
 



  

 

4. HODNOCENÍ: 

 
Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla stanovena 
dle váhových kritérií a to: 

a) Výše nabídkové ceny v Kč (bez DPH)  za 1 vyučovací hodinu (90 min)  - váha 70 % 
b) Kvalita řešení  - váha 30 % 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, jelikož byla podána pouze jedna nabídka. 

Uvedený dodavatel podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, současně splnil všechny požadavky zadavatele 
stanovené Výzvou, a proto zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč 
bez DPH  

 

Pořadí 

 
 
L1 

 

Adam Strejc 

 
 

Špačková 277/1, Plzeň 3 -
Valcha,  
PSČ 301 00 
IČO: 71574549 

635,00 Kč bez DPH 1 

 
Výsledek posouzení nabídek: 

 

5. ROZHODNUTÍ 
O VÝBĚRU: 

 
Zadavatel rozhodl dne 31. 7. 2019 o výběru dodavatele Adam Strejc, IČ: 71574549, 

sídlem Špačková 277/1, Plzeň-Valcha PSČ 301 00, který podal nabídku, předložil 

nabídkovou cenu a splnil veškeré požadavky zadavatele stanovené Výzvou. 

 
  

6. OSTATNÍ 
INFORMACE: 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK:  https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html v sekci ”Veřejné 
dokumenty” 
 
Kontrolu nabídky účastníka provedla zadavatelem ustanovená komise. 
 
Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky. 
 
Dne 12. 8. 2019 byla uzavřena Smlouva o poskytování služeb s vybraným 
dodavatelem Adam Strejc,  IČ: 71574549. 
 

PŘÍLOHY Protokol o jednání HK 

 
Plzni dne 16. 8. 2019                                                       Za zadavatele: 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                       Mgr. Jiří Leščinský 
                                                                                                                                  ředitel 
                                                                                                                                 Krajský úřad Plzeňského kraje 

 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_.........html

		2019-08-16T08:30:26+0200
	Jiří Leščinský




